

Articole de papetarie si alte articole din hartie (Rev.2)

I.D.: 87789056

Data publicarii 04.10.23 Coduri CPV 30199000-0

Pretul estimativ: 3.216,08 RON - 3.216,08 RON

Descriere: MARKER TABLE DE SCRIS VARF ROTUND OFFICE NEGRU BUC 40 2.50 100.00 19.00 2 MARKER TABLE DE SCRIS VARF ROTUND OFFICE ROSU BUC 10 2.50 25.00 4.75 3 PIX OFFICE COVER TWIST-IT ,0.7 MM ALBASTRU BUC 50 0.80 40.00 7.60 4 FILE PROTECTIE A4 40 MIC CRISTAL BUC 3 14.76 44.28 8.41 5 CREION HB CU RADIERA DONAU BUC 30 0.68 20.40 3.88 6 TUS STAMPILA ALBASTRU BUC 4 3.30 13.20 2.51 7 ORDIN DEPLASARE A5 BUC 2 6.00 12.00 2.28 8 DOSAR CARTON PLIC BUC 100 0.95 95.00 18.05 9 HARTIE A4 70GR DOUBLE A EVERYDAY TOP 40 23.50 940.00 178.60 10 REZERVA MATURA INT FIR LUNG BUC 5 10.00 50.00 9.50 11 FARAS PLASTIC BUC 5 8.00 40.00 7.60 12 MOP BUMBAC 250G ROSU, GALBEN, VERDE , ALBASTRU BUC 10 6.00 60.00 11.40 13 PROSOP V VERDE 250 BUC/SET BUC 120 5.90 708.00 134.52 14 HARTIE IGIENICA MINI JUMBO , ALB 2 STRATURI BUC 48 7.90 379.20 72.05 15 CLINEX FLORAL BLUSH, 5L DETERGENT CURATARE PARDOSELI BUC 8 57.00 456.00 86.64 16 DOMESTOS 750 ML BUC 10 11.00 110.00 20.90 17 CLINEX GLASS 5L SOLUTIE SPALAT GEAMURI BUC 1 33.00 33.00 6.27 18 CLINEX SAPUN LICHID MAINI 5L BUC 2 45.00 90.00 17.1